

**Jysk Kloak Renovering ApS**

**Torstedalle 1  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 35 73 53**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/03 2020

---

**Martin Winther**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Kloak Renovering ApS  
Torstedalle 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 73 53  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Martin Winther, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kloakentreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 831.977, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.307.625.

Årets resultat anses, for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.183.896</b>	<b>3.617.888</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.026.722)</u>	<u>(3.148.620)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.157.174</b>	<b>469.268</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(82.856)</u>	<u>(102.800)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.074.318</b>	<b>366.468</b>
Finansielle indtægter	2	166	2.932
Finansielle omkostninger	3	<u>(5.120)</u>	<u>(32.472)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.069.364</b>	<b>336.928</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(237.387)</u>	<u>(75.994)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>831.977</u></b>	<b><u>260.934</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	200.000
Ekstraordinært udbytte		1.300.000	0
Overført resultat		<u>(468.023)</u>	<u>60.934</u>
		<b><u>831.977</u></b>	<b><u>260.934</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.225	193.481
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>326.225</u>	<u>193.481</u>
Deposita		37.500	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>363.725</u>	<u>230.981</u>
Råvarer og hjælpematerialer		496.510	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>496.510</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.528.185	1.044.204
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	36.250
Andre tilgodehavender		3.268	10.000
Selskabsskat		0	51.935
Periodeafgrænsningsposter		275.803	203.777
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.807.256</u>	<u>1.346.166</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>383.053</u>	<u>1.646.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.686.819</u>	<u>2.992.333</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.050.544</u>	<u>3.223.314</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.182.625	1.650.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.307.625</u></b>	<b><u>1.975.648</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>39.449</u>	<u>9.104</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>39.449</u></b>	<b><u>9.104</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.054	95.334
Gæld til tilknyttede virksomheder		421.938	0
Selskabsskat		57.042	0
Anden gæld		<u>897.436</u>	<u>1.143.228</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.703.470</u></b>	<b><u>1.238.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.703.470</u></b>	<b><u>1.238.562</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.050.544</u></b>	<b><u>3.223.314</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordinæ rt udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.650.648	200.000	0	1.975.648
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	0	(200.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	(468.023)	0	1.300.000	831.977
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.182.625</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.307.625</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.126.929	2.838.718
Pensioner	568.844	126.957
Andre omkostninger til social sikring	106.303	78.869
Andre personaleomkostninger	224.646	104.076
	<b>4.026.722</b>	<b>3.148.620</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>166</u>	<u>2.932</u>
	<b>166</b>	<b>2.932</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.120</u>	<u>32.472</u>
	<b>5.120</b>	<b>32.472</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	207.042	78.065
Årets udskudte skat	30.345	(1.929)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(142)</u>
	<b>237.387</b>	<b>75.994</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	1.592.834
Tilgang i årets løb	<u>215.600</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.808.434</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.399.353
Årets afskrivninger	<u>82.856</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.482.209</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>326.225</u></b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	9.104	9.104
Hensat i året	<u>30.345</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>39.449</u></b>	<b><u>9.104</u></b>